
Uchwała Nr 56/321/20 Zarządu Powiatu Siemiatyckiego z dnia 15 września 2020 

r 

w sprawie przyjęcia ”Programu Ochrony Środowiska dla Gminy Drohiczyn na 

lata 2020-2026" 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 kwietnia  2001 r. Prawo ochrony 

środowiska (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1219 wraz z późn. zm.), Zarząd Powiatu 

Siemiatyckiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. Opiniuję pozytywnie "Program Ochrony Środowiska dla Gminy Drohiczyn na lata 

2020-2026"  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Siemiatyckiemu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu: Jan Zalewski 

Członkowie Zarządu: Marek Bobel, Wiesław Klepacki, Jan Markiewicz, Krzysztof 

Zygmunt Andruszkiewicz     

 


